



**Pardubice**

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic  
Odbor majetku a investic | Oddělení pozemků a převodu nemovitostí  
U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 195/2020  
Č. spisu:  
Počet listů:  
Počet příloh: 8

Pan

Vyřizuje: Andrea Dubská  
Telefon: 466 859 170  
Email: andrea.dubska@mmp.cz

DOPORUČENĚ

Datum: 2. 1. 2020

## **Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

dle Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které zastupujete pana..... Vám zasíláme následující:

1. zveřejnění informací na úřední desce ze dne 31. 10. 2012
2. zápis z LVII. schůze RmP ze dne 10. 1. 2013
3. nájemní smlouvu ze dne 17. 06. 2013
4. smlouvu o podmínkách provedení stavby ze dne 28. 06. 2018
5. dohodu o u končení nájemní smlouvy ze dne 14. 08. 2018
6. zveřejnění informací na úřední desce ze dne 31. 10. 2018
7. zápis z V. zasedání ZmP ze dne 28. 03. 2019
8. zápis z VIII. ZmP ze dne 20. 6. 2019

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem.

Ing. Miroslav Macela  
vedoucí oddělení